
UCHWAŁA  nr II/ 11 / 06 
Rady Miejskiej Żerkowa         
z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad na jakich  radnym Rady Miejskiej Żerkowa przysługuje dieta. 
 
                                              Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ uchwala się,  
co następuje: 
 
§ 1.  1. Ustala się diety dla radnych Rady Miejskiej Żerkowa  w formie ryczałtu 
miesięcznego. 
2. Ryczałt, o którym mowa w pkt 1 ustala się w kwotach odpowiednio dla: 

a) Przewodniczącego Rady Miejskiej Żerkowa  - 1.250,00 zł 
b) Wiceprzewodniczących Rady   -    650,00 zł 
c) Przewodniczących stałych komisji Rady  

oraz członków Komisji Rewizyjnej    -    350,00 zł 
d) pozostałych radnych Rady Miejskiej Żerkowa  -    300,00 zł 

 
§ 2. Diety wymienione w § 1 pkt 2  uchwały ulegają obniżeniu za każdą nieobecność radnego na 
sesji Rady Miejskiej  o 20 % 
 
 
§  3. Wypłata diet określonych uchwałą następuje z dołu na koniec miesiąca kalendarzowego. 
 
 
§ 5. Traci moc uchwała Nr II /9/ 02 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 21 listopada 2002   
w sprawie ustalenia diety dla radnych Rady Miejskiej Żerkowa. 
 
 
§  6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków. 
 
§  7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  5 grudnia 2006 r. 
 

 
 

 
        PRZEWODNICZĄCA 
                        Rady Miejskiej Żerkowa 
        mgr Barbara Urbańska 

 
         
                

 
 

 
 
 
 



 
 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 
do uchwały nr II/ 11 /06 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 5 grudnia 2006 roku 
 
w sprawie ustalenia zasad na jakich  radnym Rady Miejskiej Żerkowa przysługuje dieta. 
 
 Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. nr 61, poz. 710), 
maksymalna miesięczna dieta dla radnych  w gminach, uzależniona jest od liczby mieszkańców i 
tak w  gminach poniżej 15 tys. mieszkańców wynosi ona obecnie   
1726,74 zł miesięcznie 
 Wysokość ustalonych diet nie przekracza powyższej kwoty czyli maksymalnej diety 
przysługującej radnemu. 
 
 
        BURMISTRZ 
                mgr Janusz Jajczyk  
 
 
 
 


